MUNICÍPIO DE EUCLIDES 33A CNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaouim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

Prefeitura Municipal de Euclides Oda Cunha Paulista, aos 13 dias do
mês de agosto de 2024.

GOS 4INTE LOPES
Prefeito IiJinicipai

NO MURAL O PRESENTE

Luciana Cristina de lreit
RG: N.312.0913
Setcr ie cratrki iw.eucIidesdacunhasp ovb)

PU

PORTARIA ADMINISTRATIVA Ng 62/2024 SW 13/08/2024.

"Dispõe sobre: Designa Responsáveis Municipal do Setor de
Tributação"

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 10 - Designar o servidor SIDNEI BARBOSA, portador do RG: 32.575.927-3/SSP/SP

e CPF 263.963.598-04, lotado no cargo de fiscal de tributos, responsável pelo Setor de

Tributação da Prefeitura de Eucides da Cunha Paulista.

Art. 2 - Na ausência do servidor acima qualificado, responde interinamente pelo setor a

servidora Caroline da Silva Vieira, portadora do RG: 40.753.033-2/SSP/SP.

Art. 3 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.